
            
COMUNE DI SCICLI

Provincia  di Ragusa

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI     DEL CAPO SETTORE  

 N°   6                                                                                                   li, 13/11/2012

OGGETTO:  Organizzazione  Settore  Lavori  Pubblici  ed  Urbanistica.  Individuazione  responsabili  di 
procedimento ai sensi degli artt. 4, 5, 6 e 7 della L.R.30 aprile 1991, n. 10 e ss.mm.ii.. 

IL CAPO SETTORE

RICHIAMATA la propria determina n.4 del 09.11.2012 con la quale sono stati individuati i responsabile di 

procedimento ai sensi degli artt.4,5,6 e 7 della L.R.30 aprile 1991, n.10 e ss.mm.ii., con scadenza 30.11.2012;

RITENUTO che, per mero refuso di stampa, non è risultato elencato il Geom.Burletti Carmelo;

RITENUTO altresì proficuo, nelle more dell’assetto organizzativo definitivo, individuare il titolare del 

Servizio Repressione abusivismo;

VISTE le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92,23/98 e 30/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO  il D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 e successive modifiche ed integrazioni 

DETERMINA

     

1)  Dare  atto  che  tra  il  personale  amministrativo  assegnato  al  Settore  è  da  comprendere  il  Geom.Burletti  

Carmelo.

2) Nominare Responsabile del Servizio Repressione Abusivismo il Geom.Liuzzo Rosario.

3) Resta ferma ogni altra previsione della propria Det.n.4 del 09.11.2012. 

4) Copia della presente sia rimessa ai dipendenti interessati.

19) Copia della presente sarà altresì inviata a: Sindaco, Assessore al Personale, Segretario Comunale, Capo 

Settore AA.GG., OO.SS. Aziendali.

                                                                                                            IL CAPO  SETTORE

                                                                                             LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA
                                                                                   F.to                  Ing. Guglielmo Spanò

E:\Ottobre\NUOVA ORGANIZZAZIONE\Det.n.6-2012 ORGANIZZAZIONE Settore 13.11.12.doc

 


	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE

